

DREAMWORKS ApS

Strandgade 24

2791 Dragør

CVR 28 31 12 30

INTERN
ÅRSRAPPORT 2023
(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 2024

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	2
Ledelsesberetning.....	3
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis.....	4
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2023	5
Balance 31. december 2023.....	6
Noter	8

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabet formål er at drive Holding – samt investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. -152.715 mod t.kr. -93 sidste år.

Selskabets egenkapital udgør 31/12 2023 kr. 300.832

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR – 31. DECEMBER 2023Note

		2022
		<u>(t.kr.)</u>
	Konsulentonorarer	0
	(1) Personaleudgifter	130.947
	Administrationsomkostninger m.m.	<u>24.405</u>
	<u>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</u>	-155.352
	(2) Udbytte, datterselskab	0
	(2) Nedskrivning af mellemregning med Avant-Art.....	0
	(3) Finansielle indtægter	10.375
	(4) Finansielle udgifter.....	<u>7.738</u>
	<u>RESULTAT FØR SKAT</u>	-152.715
	(6) Skat af årets resultat.....	<u>0</u>
	<u>ÅRETS RESULTAT</u>	<u>-152.715</u>
	der foreslås disponeret således:	
	overført til næste år.....	<u>-152.715</u>
		<u>-93</u>
		<u>-152.715</u>
		<u>-93</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023Note

		2022
		<u>(t.kr.)</u>
<u>AKTIVER:</u>		
Finansielle anlægsaktiver:		
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed:		
(2)	Anparter, nom. 80.000 i Copenhagentoys ApS	0
	Gældsbrev i Unik Food IVS	0
(2)	Anparter, nom. 200.000 i Avant-Art ApS	<u>0</u>
	<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	<u>0</u>
 <u>OMSÆTNINGSAKTIVER:</u>		
	Mellemregning Avant-Art ApS	0
	Andre tilgodehavender	109.899
	Tilgodehavender øvrige.....	2.838
	202 stk. Sydbank A/S á 293,60	59.307
	125 stk. Novozymes B á 371,10	46.388
	100 stk. Coloplast A/S B á 772,00.....	77.200
	24 stk. NNIT A/S á 84,10.....	2.018
	Sydbank, konto nr. 6735-1057905	15.956
	Sydbank, konto nr. 6735-129853.	<u>25.064</u>
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>	<u>338.670</u>
	 <u>AKTIVER I ALT</u>	 <u>338.670</u>
		<u>453</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023 (fortsat)

		2022
		<u>(t.kr.)</u>
<u>PASSIVER:</u>		
Anpartskapital	125.000	<u>125</u>
Overført overskud:		
Overført tidligere år	328.547	421
Overført af årets nettoresultat	<u>-152.715</u>	<u>-93</u>
	<u>175.832</u>	<u>421</u>
<u>EGENKAPITAL</u>	<u>300.832</u>	<u>453</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Mellemregning med selskabsdeltager	0	0
(5) Skyldig selskabsskat og moms	0	0
Sydbank, konto nr. 6735-1048342 (Master Card)	626	0
Skyldige omkostninger	<u>37.212</u>	<u>0</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u> I ALT.	<u>37.838</u>	<u>0</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u> I ALT.	<u>37.838</u>	<u>0</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>	<u>338.670</u>	<u>453</u>
(6) Ejerforhold		

NOTER

		2022
		<u>(i t.kr.)</u>
(1) <u>PERSONALEOMKOSTNINGER:</u>		
Gager og feriepenge	129.527	0
ATP	1.420	0
Rejse og befordringsgodtgørelse (KM-penge)	0	0
Samlede betalinger	0	0
Pensioner	0	0
Diverse.....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>130.947</u>	<u>0</u>
(2) <u>KAPITALANDELE I TILKNYTTET VIRKSOMHED:</u>		
Anparter:		
Anparter i Avant-Art ApS (CVR 70163314) på nominelt kr. 200.000 er optaget til anskaffelsesværdi.		
Anskaffelsespris 19. januar 2005		<u>265.500</u>
Nedskrivning i 2018		<u>-265.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>0</u>
<u>Virksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	
Avant-Art ApS	København	
<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
100%	-	-
u/konkurs		
		Afsat udbytte
		2022
(3) <u>FINANSIELLE INDTÆGTER</u>		
		<u>(t.kr.)</u>
Bankrenter	569	0
Kursregulering værdipapirer m.v.	3.043	17
Aktieudbytte.	<u>6.763</u>	<u>6</u>
	<u>10.375</u>	<u>23</u>
(4) <u>FINANSIELLE UDGIFTER</u>		
Bankgebyr m.v.	3.738	3
Bankrenter	0	2
Kursregulering, værdipapirer m.v.	4.000	58
Mellemregning, selskabsdeltager.	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>7.738</u>	<u>63</u>

NOTER (fortsat)(5) SELSKABSSKAT:

Der er ikke betalt selskabsskat i årets løb. Selskabets skattepligtige underskud udgør kr. -152.715


(6) EJERFORHOLD:

Anpartshavere, der ejer over 10% af anpartskapitalen, er:

Direktør Michael Bay Jensen
Strandgade 24
2791 Dragør

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere



Michael Bay Jensen
788183bf-23db-4811-9e4e-540676d6936d 2024-06-20 13:40:39Z

Dokumenter i transaktionen

Årsrapport 2023.pdf	SHA256: fb43967c0cbaaec20764d8c76817b177666e11230f10a93cc42d3d8d6d3b0eeb
Intern årsrapport 2023.pdf	SHA256: 8c2d4d724bcf5fc1d5b11b2506655a7a3a28d6054dad0d25265c43743be30cda



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.